

令和7年3月31日

保護者様

令和6年度 第5学年2・3学期学年会計報告

さいたま市立西原小学校
校長 豊田 由香

記

1. 収入の部 963,121 円

項 目	内 訳	金 額
1学期繰越金		23,121 円
学年費・教材費	10,000 円 × 94 人	940,000 円

2. 支出の部 963,121 円

品 目	単価 (円)	数 量	金 額
コンビニ決済手数料	165	94	15,510 円
水切りネット	110	1	110 円
国産赤こし・白こし (計1.5kg)	750	1	750 円
煮干 (500g)・油揚げ (12ヶ)	2,004	1	2,004 円
大根・長葱	407	1	407 円
大根・長葱	425	1	425 円
大根・長葱	533	1	533 円
書初め手本	30	94	2,820 円
画仙紙 20枚ポリ入り	230	94	21,620 円
家庭科ワーク	340	94	31,960 円
ダンボールで試してつくって	260	94	24,440 円
シール	230	17	3,910 円
くり返し漢字ドリル	370	94	34,780 円
漢字力だめし	70	94	6,580 円
くり返し計算ドリル	370	94	34,780 円
計算ドリルノート	200	94	18,800 円
国語ワーク	330	94	31,020 円
算数ワーク	310	94	29,140 円
社会ワーク	380	94	35,720 円
理科ワーク	330	94	31,020 円
英語ワーク	280	94	26,320 円
電流のはたらきS型	360	94	33,840 円
乾電池単1 1人2個	140	94	13,160 円
画用紙8切	1,000	1	1,000 円
見つけてワイヤーワールド	400	94	37,600 円
コピー用紙B5	400	10	4,000 円
色画用紙	30	110	3,300 円
色画用紙8切	15	205	3,075 円
ほり進み版画セット	380	94	35,720 円
シール	200	2	400 円
半紙	2,700	2	5,400 円
色画用紙4切	40	96	3,840 円
糸のこスライ	360	94	33,840 円

版画インク	2,600	1	2,600 円
コピー用紙B4	800	2	1,600 円
抹茶入り玄米茶	279	3	837 円
水切りネット	107	1	107 円
くり返し漢字ドリル	370	94	34,780 円
漢字力だめし	70	94	6,580 円
くり返し計算ドリル	370	94	34,780 円
計算ドリルノート	200	94	18,800 円
国語ワーク	330	94	31,020 円
算数ワーク	310	94	29,140 円
社会ワーク	380	94	35,720 円
理科ワーク	330	94	31,020 円
英語ワーク	280	94	26,320 円
色画用紙8切	15	170	2,550 円
ビー玉大ぼうけん	290	94	27,260 円
コピー用紙B4	800	10	8,000 円
色画用紙A4	15	100	1,500 円
半紙	2,700	2	5,400 円
作品収納バッグ	90	94	8,460 円
ビー玉(100個入り)	630	2	1,260 円
工作用紙	40	94	3,760 円
セロテープ	100	10	1,000 円
コピー用紙A4	500	5	2,500 円
コピー用紙B5	400	5	2,000 円
クレイド(粘土)	430	94	40,420 円
掲示ファイル	180	94	16,920 円
シャープペンシル0.9ミリ	180	94	16,920 円
しき紙	100	94	9,400 円
折り紙	350	3	1,050 円
輪ゴム	470	3	1,410 円
紙コップ(100個)	650	1	650 円
オレンジ・苺	3,369	1	3,369 円
オレンジ・苺	3,369	1	3,369 円
オレンジ・苺	3,369	1	3,369 円
半紙	2,700	2	5,400 円
画用紙4切	1,746	1	1,746 円
アラビックのり補充用	1,000	3	3,000 円
ネームペンツイン	120	94	11,280 円

3. 残高の部

0 円

上記の通り会計報告いたします。

第5学年 会計担当

会計監査の結果上記の通り相違ありません。

会計監査 教頭

会計監査 教務主任

会計監査 P T A役員

会計監査 P T A役員